РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                                 от«16 » декабря   2021 г.   № 20

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над МО «Дмитриевское сельское поселение», а также посадки (взлета) на расположенные в границах МО «Дмитриевское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В соответствии с пунктом 49 Правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 г. № 138, Федеральным законом от 28.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над МО «Дмитриевское сельское поселение», а также посадки (взлета) на расположенные в границах МО «Дмитриевское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»(приложение 1).

                2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на стендах, размещённых в администрации помещения по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова,23, библиотеки по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова, 27 с. Удаловка улица Береговая, на сайте администрации Дмитриевское-СП.РФ в сети «Интернет»
Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                                                    А.В. Попов